
洋室6帖 ロフト4.3帖です。
日当たり良好、姪浜駅から徒歩12分

徒歩圏内にスーパーなどお買い物は便利です。

1002号室リラスウイングピア博多

092-404-6263

ピサ南片江 103号室

共益費：1,000円

敷金0/礼金1

駐車場代6,600円

家電家具付 インターネット無料 ロフトあります。

【 1R 】家賃 41,000円

【 1K 】洋室8帖/ロフト3帖 家賃33,000円

立地はとても良いです

交通機関も便利です

日当たり良好

家電3点付き

トイレ/バス別です

【 1R 】洋室7帖 家賃 22,000円

共益費：1,000円 専有面積19㎡

オートロック、モニター付きインターホン・バス/トイレ別！

AD

100％

AD

100％

マリノアテンボックスⅡ 103号室

バス/トイレ別・バルコニー2㎡

【 1R 】家賃29,000円 専有面積18㎡

専有面積16.5㎡

コンビニは徒歩1分。

ピサ藤原 106号室

閑静な住宅街の立地。学生さんにおすすめ。
お得な賃料でお探しの社会人の方もどうぞ！

AD

200％



ウイングセンター　賃貸空室資料

物件名 号室地区 所在地

備考

間取 賃料 共益費
敷
金Ｐ 入居日広告料その他専有

面積
礼
金

\41,000

\170,000

\29,000

\39,000

\41,000

福岡市中央区春吉2丁目13

高さ制限無し、横幅1700ｍｍ、長さ4500ｍｍ

福岡市中央区春吉2丁目13

高さ制限無し、横幅1700ｍｍ、長さ4500ｍｍ

未舗装　初回ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ代3,300円　保証料16500円

博多駅南3丁目2-26

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯・ｵｰﾄﾛｯｸ・EV・Jcom

博多駅南3丁目2-26

TV・TV台・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯・ｵｰﾄﾛｯｸ・EV・Jcom・宅配ﾎﾞｯｸｽ

博多駅南3丁目2-26

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯・ｵｰﾄﾛｯｸ・EV・Jcom

事務手数料16,500円　その他（内訳：町費100円）　

美野島3丁目22-40

駐輪場あり（バイク不可）（駐車不可）その他300円（町費300）

渡辺通2-9-20

給湯・都市ｶﾞｽ・ｵｰﾄﾛｯｸ・EV

事務手数料　33,000円申し受けます。

福岡市中央区大宮1-6-22

AC・給湯・洗面化粧台・ﾊﾞｽ/ﾄｲﾚ別

事務手数料16,500円　その他（内訳：水道料3,000円　町費300円）　定期借家（2年）・フリーレントＯＫ！

小戸1丁目25-3

照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・収納棚・AC・給湯

事務手数料5,500円申し受けます。　その他400円（内訳：町費400円）

次郎丸6丁目7-9

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯・J-com12M

次郎丸6丁目7-9

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯・J-com

次郎丸6丁目7-9

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯・J-com

事務手数料　11,000円申し受けます。　

博多区

博多区

博多区

中央区

中央区

西区

早良区

    3

    4

  804

 1002

 1103

  601

  502

  301

  103

  101

  203

  204

春吉2丁目駐車場

リラスウイングピア博多

ワンマークス

エイルマンション天神

ＮＴＦビル

マリノアテンボックスⅡ

ピサ歯科大前

\3,000

\3,000

\3,000

\2,000

\1,000

\2,000

\2,000

\2,000

16.5

16.5

16.5

50.4

47.7

22

18

29.6

29.6

29.6

1K　洋5.5

1R　5.5帖

1R　5.5帖

2LDK

2LDK　LDK15洋7和4.8

1DK　洋6

1R　洋6　ﾛﾌﾄ4.3

1K　洋12ﾛﾌﾄ

1K　洋12ﾛﾌﾄ

1K　洋12ﾛﾌﾄ

\100

\100

\100

\300

\3,300

\400

16,500

16,500

無

2

2

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

1

1

1

2

1

空き

2/28空予

補修後

即

補修後

補修後

即

2/18退予

即

補修後

1/25退予

2/3退予

100

普通自動車

普通自動車

家電家具付・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料　

家電家具付・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料　

家電家具付・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料　

ペット飼育可

定期借家（2年）・分譲賃貸

ﾈｯﾄ/wifi無料

ﾈｯﾄ/wifi無料

家電家具付き・ﾈｯﾄ/wifi無料

家電家具付き・ﾈｯﾄ/wifi無料

家電家具付き・ﾈｯﾄ/wifi無料
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ウイングセンター　賃貸空室資料

物件名 号室地区 所在地

備考

間取 賃料 共益費
敷
金Ｐ 入居日広告料その他専有

面積
礼
金

\33,000

\31,000

\32,000

\32,000

\31,000

\34,000

\22,000

南片江4丁目4-17

TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・電気ｺﾝﾛ・ｶﾞｽ給湯・P4

その他200円（内訳：町費200円）事務手数料　11,000円

樋井川2丁目1-61

照明器具・冷蔵庫・洗濯機・レンジ・AC・給湯・J-com

樋井川2丁目1-61

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・AC・給湯・J-com

樋井川2丁目1-61

照明器具・冷蔵庫・洗濯機・レンジ・AC・給湯・J-com

樋井川2丁目1-61

液晶TV・照明器具・冷蔵庫・洗濯機・レンジ・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・AC・給湯・J-com

樋井川2丁目1-61

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・レンジ・照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・AC・給湯・J-com

　事務手数料11,000円申し受けます。※事務所利用相談可（賃料変更あり、条件変更、課税となります）

柳瀬2丁目3番29号

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・ｴｱｺﾝ・給湯

柳瀬2丁目3番29号

液晶TV・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ・照明器具・ﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ・ｶｰﾃﾝ・AC・給湯

その他内訳（町費：400円）

八幡西区藤原4丁目2-10

給湯･ｼｬﾜｰ・ｴｱｺﾝ・ﾓﾆﾀ-ﾎﾝ・冷蔵庫・洗濯機・ﾚﾝｼﾞ

事務手数料5,500円申し受けます。　　　

城南区

城南区

南区

北九州市

  103

  301

  305

  401

  403

  703

  105

  207

  106

ピサ南片江

マークス城南

ウイングピア柳瀬

ピサ藤原

\1,000

\3,000

\3,000

\3,000

\3,000

\3,000

\1,000

21.5

26.5

26.5

26.5

26.2

26.8

36.02

23

19

1K　洋8帖ﾛﾌﾄ3

1R　洋9帖　　

1R　洋9.3帖

1R　洋9帖　

1R　洋9帖

1R　洋9.2帖

1K

1K　洋7/ﾛﾌﾄ

1R　洋7帖

\200

\400

\400

\100

6,600 0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

補修後

即

1/15退予

即

即

1/31退予

補修後

補修後

即

100

100

100

100

200

家電家具付き・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料

家電家具付き・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料

事務所・店舗

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料

家具家電付･ﾈｯﾄ無料

家具家電付・ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料

ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ無料・家電3点付
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